

## **EJENDOMSSELSKABET AF 1/9-86 ApS**

Dalager 14  
2605 Brøndby

CVR-nr. 24216993

### **Årsrapport 2021/22**

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 5. oktober 2022

---

Michael D. Prince  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

EJENDOMSELSKABET AF 1/9-86 ApS  
Dalager 14  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 24216993

## Direktion

Bo Døllerup Hansen  
Morten Seidelin Nørby

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Dalager 14, 2605 Brøndby og at drive handel og industri efter direktionens beslutning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 380.577 mod DKK 368.179 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.104.351.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>716.020</b>	<b>792.905</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.160	-162.160
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>553.860</b>	<b>630.745</b>
Finansielle indtægter	1	18.751	8.478
Finansielle omkostninger		-84.690	-80.089
<b>Resultat før skat</b>		<b>487.921</b>	<b>559.134</b>
Skat af årets resultat	2	-107.344	-190.955
<b>Årets resultat</b>		<b>380.577</b>	<b>368.179</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	380.577	368.179
<b>Årets resultat</b>	<b>380.577</b>	<b>368.179</b>

# Aktiver

	Note	31-05-2022	31-05-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.301.497	5.463.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3, 5	<b>5.301.497</b>	<b>5.463.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.301.497</b>	<b>5.463.657</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.596.557	1.007.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.596.557</b>	<b>1.007.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.799</b>	<b>7.867</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.603.356</b>	<b>1.015.062</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.904.853</b>	<b>6.478.719</b>

# Passiver

	Note	31-05-2022	31-05-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		454.469	454.469
Overført resultat		1.449.882	1.069.305
<b>Egenkapital</b>		<b>2.104.351</b>	<b>1.723.774</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	680.836	713.390
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>680.836</b>	<b>713.390</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.918.558	3.089.022
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	155.565
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.918.558</b>	<b>3.244.587</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		167.279	161.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.421	11.000
Deposita		278.800	275.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.984	119.086
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	295.463	139.898
Anden gæld		93.148	89.941
Periodeafgrænsningsposter		13	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.201.108</b>	<b>796.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.119.666</b>	<b>4.041.555</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.904.853</b>	<b>6.478.719</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2020	200.000	454.469	701.126	1.355.595
Overført via resultatdisponeringen			368.179	368.179
<b>Egenkapital pr. 1. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>454.469</b>	<b>1.069.305</b>	<b>1.723.774</b>
Overført via resultatdisponeringen			380.577	380.577
<b>Egenkapital pr. 31. maj 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>454.469</b>	<b>1.449.882</b>	<b>2.104.351</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.751	8.478
<b>I alt</b>	<b><u>18.751</u></b>	<b><u>8.478</u></b>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2021	295.463	713.390		
Betalt vedrørende tidligere år	-139.898			
Skat af årets resultat	139.898	-32.554	107.344	190.955
<b>Skyldig pr. 31. maj 2022</b>	<b><u>295.463</u></b>	<b><u>680.836</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>107.344</u></b>	<b><u>190.955</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		680.836		
Kortfristede gældsforpligtelser	295.463			
<b>I alt</b>	<b><u>295.463</u></b>	<b><u>680.836</u></b>		

## 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2021	11.036.094	11.036.094	11.036.094
<b>Kostpris pr. 31. maj 2022</b>	<b><u>11.036.094</u></b>	<b><u>11.036.094</u></b>	<b><u>11.036.094</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2021	-5.572.437	-5.572.437	-5.410.277
Årets afskrivninger	-162.160	-162.160	-162.160
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2022</b>	<b><u>-5.734.597</u></b>	<b><u>-5.734.597</u></b>	<b><u>-5.572.437</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2022</b>	<b><u>5.301.497</u></b>	<b><u>5.301.497</u></b>	<b><u>5.463.657</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-05-2022</u>	<u>31-05-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	167.279	161.813
<b>I alt</b>	<b><u>167.279</u></b>	<b><u>161.813</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.241.193	2.441.770
<b>I alt</b>	<b><u>2.241.193</u></b>	<b><u>2.441.770</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	T.DKK	<u>sikkerhed</u>
		T.DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.	6.000	5.301

### 6. Eventualforpligtelser

EJENDOMSSELSKABET AF 1/9-86 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Dollerup Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132105579485

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-10-06 06:40:57 UTC

NEM ID 

## Morten Seidelin Nørby

Direktør

Serienummer: b8313c8e-bdb7-4e56-99b0-b79f342f07e9

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-10-06 07:24:38 UTC

Mit  

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-06 07:48:33 UTC

NEM ID 

## Michael David Prince

Dirigent

Serienummer: 972ef53d-19dd-40d4-a6fc-bb6a9c1c5ebc

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-10-06 10:05:52 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: QZNTY-3UNJY-BE0XF-1HXFT-QMK53-LT8YV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>